
S m lo u a o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením g 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: ROUD0635/2024-1

Název díla:

Místo plnění díla:

Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné
k. ú. Roudné, ZUJ 544973 Roudné, NUTS CZ0311544973
okres České

l. Smluvní strany

1. 1 Objednatel: Obec Roudné
sídlo:

zastoupený:

IČ:
DIČ:

tel.;

e-mail:

bankovní spojení:

1. 2 Zhotovitel:

sídlo:

Roudenská 120, Roudné, 370 07 České Budějovice
Gustav Had, starosta

00245372

CZ00245372

+420 386 466 614, +420 723933380

obecroudne@roudne. cz

Raiffeisenbank a. s., č. ú. 3300033/5500

JEZZ s. r.o.

Jakubova 169, 370 07 Roudné

statutární zástupce: Bohuslav Zikeš
IČ:
DIČ:

tel.:

bankovní spojení:

280 84 764

CZ28084764

602 488 278

276267507/0300

1. 3. statutá''ni orgány/příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví
smbu^rohlasuj. í'.žeJSOU OPrávněny v souladu s obecně závaznými právními pfedpTsy
a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o~dílo'.

1'4' prLoper?tivním řízení činnostl na stavbe' Ph Potvrzování dokladu a při potvrzování
protokdu-o_převzetí staveniště' ° Předaní a převzetí dokončeného" ďíia, r'nebo*
samostatně odevzdávané části zastupují vždy každý samostatně:

Objednatele:

ve věcech smluvních: Gustav Had, starosta obce, tel. +420 602 140 323
ve věcech technických: bude stanoven nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště
Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Bohuslav Zikeě, jednatel společnosti, tel. 602 488 278
ve věcech technických: Bc. Tomáš Vontor, stavbyvedoucí, tel. 739 884 916

Strana l (celkem 8)



SOD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku
ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen
písemný doklad o jejich provedení.

2. Předmět smlouvy

2. 1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo:

„Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"
(dále jen „dílo")

v rozsahu a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci (včetně příloh) k veřejné
zakázce a v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou ve výběrovém'řízení.
Předmětem díla je stavba nového parkoviště pro 14 osobních automobilu v Roudném
u Českých Budějovic z betonové zatravňovací dlažby ti. 80 mm a navazujících chodníků
z bet. zámkové dlažby ti. 60 mm. Plocha parkoviště cca 400 m2, plocha chodníků cca
100 m2. Řazení parkovacích stání je navrženo jako kolmé, ve dvou protilehlých řadách.
Součástí objektu je i výstavba plotu z betonových dílců výšky 2,2 m v celkové délce 64
m.

Parkoviště bude lemováno silničním betonovým obrubníkem ABO 2-15 osazeným do
betonového lože na základní výšku 10 cm, odvodnění parkoviště bude řešeno převážně
vsakem pomocí dlažby s výlisky.

Osvětlení parkovitě bude provedeno 2 novými sadovými osvětlovacími body LED, na
ocelových stožárech - žárově pozinkovaných, bez vyložení. Hladina osvětlení je cca 5,0
m nad terénem. Stožáry budou instalovány do pouzdrových základfi z trubek průměr 20
cm, zhotovených v předstihu v samostatných výkopech. Napojení nových světelných
bodů bude provedeno novým kabelem ze stávajícího osvětlovacího bodu v ulici Plavská.

Přesné vymezení stavebních prací je obsahem oceněného soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb, který je přílohou této Smlouvy o dílo a projektové dokumentace
„Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné" z prosince 2023.

2. 2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních
a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro
řádné dokončení díla. Dále se jedná o provedení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních a montážních prací jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod. ).

2. 3. Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil s projektem, důkladně zkontroloval všechny
podmínky včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky,
které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této'smlouvyl

2. 4. Veškerý materiál zajišťuje zhotovitel, cena materiálu je zahrnuta v ceně díla,

2. 5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. 6. V případě, že v důsledku nových skutečností, které se objeví v prfiběhu realizace stavby,
vyvstane nutnost provést vícepráce nad rámec plnění stanoveného Smlouvou o dito,
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž dohodnou jejich rozsah, termín
plnění, cenu za jejich provedení a ev. další podmínky.

Provedení víceprací bude zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlaseno
objednatelem před jejich provedením.

Potvrzené zápisy ve stavebním deníku budou závazným podkladem pro vyhotovení
dodatku ke smlouvě.

3. Doba plnění

Strana 2 (celkem 8)



SoD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

3. 1. Dílo bude provedeno v termínech dle požadavku objednatele a odsouhlasených
zhotovitelem takto:

Popis

Zahájení prací na díle

Dokončení prací na díle

Termín

do 5 pracovních dnů od předání
a převzetí staveniště

do 2 měsíců od zahájení prací

3. 2. Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky výstavby dohodou smluvních
stran, a to vždy pouze za předpokladu, že nedojde k podstatné změně závazku ze
smlouvy. Jedná se například o nemožnost realizovat dílo vzhledem k nepříznivým
klimatickým podmínkám, které neumožňují dodržení technologických postupů při vlastní
realizaci díla nebo z dňvodfi neležících na straně zhotovitele.

3. 3. Pokud zhotovitel během plnění díla zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla,
musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném
zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

4. Cena díla

4. 1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

Název akce: Parkoviště ro dětské hřiště Roudné

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

2 236 949,42 Kč

469 759,38 Kč

2 706 708,82 Kč

DPH bude účtovaná dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení
příslušné faktury.

4. 2. Cena díla je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplné a řádné
realizaci díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště
a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

4. 3. Cena díla je stanovena na základě odsouhlasené nabídky zhotovitele a je doložena
položkovým rozpočtem stavby, který tvoří nedílnou součást smlouvy jakožto
samostatná příloha.

4. 4. Cena se může změnit písemnou dohodou obou smluvních stran, v případě změny
technického řešení vyvolaného objednatelem či novými skutečnostmi, které nebylo
možno předpokládat při podpisu smlouvy.

4. 5. Objednatel může v průběhu realizace díla definovat práce, které požaduje vypustit
z předmětu plnění. V případě, že některé položky oceněného soupisu prací nebudou
realizovány, nebo bude realizována jen jejich část, nesmí být tyto méně práce
zhotovitelem fakturovány.

4. 6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy
na základě dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele.
Pokud nebude možné cenu takto stanovit, potom se pro stanovení maxima jednotkových
cen použijí jednotkové ceny dle aktuálního ceníku ÚRS nebo RTS platného ke dní podpisu
smlouvy.

5. Platební podmínky

5. 1. Objednatel nebude poskytovat zálohy

Objednatel se zavazuje k financování díla za podmínek a ve Ihfitách dále uvedených.

Strana 3 (celkem 8)



SOD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

5. 2. Provedené práce mohou být zhotovitelem fakturovány prfiběžně, maximálně však Ix
měsíčně, a to na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek vystaveného
zhotovitelem, s uvedením položek, jednotkových cen a celkem cen za položku dle
přílohy č. l této smlouvy, odsouhlaseného a podepsaného zástupci obou smluvních
stran. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední pracovní den příslušného
měsíce. Pokud práce netrvaly celý měsíc, považuje se za den uskutečnění zdanitelného
plnění den potvrzení soupisu provedených prací zástupci obou stran uvedený na tomto
soupisu. Poslední faktura - daňový doklad na cenu díla musí být vystavena po předání
a převzetí dokončeného díla, přičemž je dnem uskutečnění zdanitelného plnění na díle
den podpisu protokolu o předáníja převzetí dokončeného díla zástupci obou smluvních
stran. V případě vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla je
dnem uskutečnění zdanitelného plnění na díle den zápisu o odstranění vad a nedodělku,
podepsaného zástupci obou stran. Faktura - daňový doklad musí být vystaven do 10
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5. 3. Splatnost faktur je 30 dnfi od doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za
to, že faktura byla doručena do tří dnu po odeslání.

5.4. Podkladem pro zaplacení provedených prací je faktura - daňový doklad. Tento účetní -
daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 28 odst. 2. Zákona
č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

5. 5. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji vrátit
před^ ukončením Ihňty splatnosti k opravě nebo přepracování. V takovém případě

nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení
ukončením

se přeruší doba splatnosti a
opravené faktury objednateli.

6. Ostatní ujednání

6. 1. Případné změny oproti původnímu rozsahu stavebních prací a jejich vliv na realizaci
budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Drobné odchylky, které nebudou mít vliv na cenu
a termín plnění bude objednatel po dohodě se zhotovitelem potvrzovat a schvalovat
ve stavebním deníku.

6. 2. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace určené
pro realizaci díla. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny
předáním nevhodných podkladů a pokynfi, pakliže zhotovitel ani při vynaložení odborné
péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynfi nemohl zjistit.

6. 3. Zhotovitel neprovede práce, pokud by jejich prováděním porušil platné zákony, úřední
opatření, nebo ohrozil bezpečnost života a zdraví.

6. 4. Zhotovitel je oprávněn využít k realizaci předmětu smlouvy poddodavatele. O této
skutečnosti je povinen objednatele informovat.

6. 5. Zhotovitel je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné
správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a ve spolupráci s objednatelem se
zavazuje poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se ^realizaci díla.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout k nahlédnutí své účetnictví nebo daňovou evidenci,
a to v rozsahu, který souvisí s realizací díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést
v požadovaném termínu^ rozsahu a kvalitě příslušná opatření vedoucí k nápravě
a k odstranění nedostatkfi zjištěných při kontrole.

7. Předání staveniště

7. 1. Staveniště je prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště. Objednatel předá
zhotoviteli bezplatně staveniště prosté všech právních a faktických vad nejpozději v den
zahájení prací.

7. 2. O předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci obou smluvních stran.

Strana 4 (celkem 8)



SoD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

7. 3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v
souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky
objednatele.

7. 4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek, odstraňovat odpady v souladu
se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy. Zhotovitel odpovídá
za škody vzniklé na stavbě za podmínek stanovených zákonem.

7. 5. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 15 dnů
od předání a převzetí díla.

8. Spolupráce při provádění díla

8. 1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka, případně výkon
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je-li to vyžadováno
právními předpisy.

8. 2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to
kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, muže požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, muže objednatel odstoupit
od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

8. 3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou v dalším
pracovním postupu zakryty. Objednatel je povinen nejpozději do tří pracovních dnů po
výzvě práce prověřit. O prověření zakrývaných prací bude sepsán zápis potvrzený
oběma smluvními stranami.

8.4. Jestliže se objednatel k prověření zakrývaných prací ve stanoveném termínu nedostaví,
ačkoli byl k tomu vyzván písemnou výzvou, není zhotovitel povinen dodatečné odkrytí
prací provést. Pokud objednatel bude na odkrytí trvat, nese veškeré náklady na odkrytí
a zakrytí v tomto případě objednatel, pokud neprokáže, že zakryté práce byly vadné.

8. 5. Objednatel je povinen se na základě výzvy zhotovitele doručené min. 3 pracovní dny
před termínem, účastnit při provádění předepsaných zkoušek.

8. 6. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání spolupráce mezi zhotovitelem
a objednatelem potřebné pro splnění zakázky, se uskuteční pravidelné kontrolní dny
v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem.

8. 7. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s dokumentací určenou pro realizaci díla
či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do
stavebního deníku v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel
oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby.

8.8. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré příslušné zkoušky a revize, vyhotovit
dokumentaci skutečného provedení stavby a dodat veškeré atesty a prohlášení o shodě.

9. Stavební deník

9. 1. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník a provádět každodenní záznamy
do stavebního deníku. Do deníku může provádět zápisy kromě stavbyvedoucího a jeho
zástupce také objednatel, TDS, zástupce autora projektu a zmocnění zástupci
objednatele.

9. 2 Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména
se jedná o údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek
od původního zadání rozsahu prací apod. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku
a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Zápis v deníku je jedním z podkladň
pro fakturaci a případné zpracování dodatku smlouvy a rozpočtu.

Strana 5 (celkem 8)



SoD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

9. 3. První kopii stavebního deníku obdrží osoba vykonávající funkci TDS, druhou kopii obdrží
zhotovitel a originál obdrží objednatel.

10. Předání a převzetí díla

10. 1. Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek.

10.2. Jednání o předání a převzetí dokončených prací svolá zhotovitel zápisem ve stavebním
deníku 3 pracovní dny předem, pokud nebude dohodnut časový postup a věcný rozsah
přejímek samostatně jako dodatek smlouvy.

Objednatel je povinen na předání a převzetí díla přizvat osobu vykonávající funkci
technického dozoru stavebníka.

K jednání je zhotovitel povinen připravit:
• zjišťovací protokoly včetně soupisu provedených prací;

• doklady o kvalitě materiálu, atesty, prohlášení o shodě, revize;
• doklady o provedených zkouškách;
• stavební deník;

• ostatní doklady v souladu se soupisem prací.

10. 3. Objednatel převezme dílo a zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu, nebude-li
vykazovat vady a nedodělky bránící provozu.

10. 4. 0 převzetí bude sepsán zápis potvrzený oběma stranami. V něm uvedou též případné
vady zjištěné při přejímce a termíny k jejich odstranění. Pokud by objednatel odmítl dílo
převzít, sepíšou ^strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Veškeré údaje
o opatřeních a lhůtách v oboustranně podepsaném zápise o přejímce, se považují
za dohodnuté.

11. Záruční doba

11. 1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla podle této smlouvy, jejich příloh,
platných právních předpisů, ČSN a dohodnutých standardň.

11. 2. Odpovědnost za vady
občanského zákoníku.

díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními

11. 3. Na zhotovené dílo se poskytuje záruka za jakost v délce 60 měsíců (s výjimkou výrobků
a zařízení se záruční lhůtou stanovenou jejich výrobcem, na ty platí záruční lhůta
stanovená výrobcem, min. však 12 měsícň).

Záruční Ihfita běží od protokolárního předání a převzetí díla.
Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v dfisledky
nedodržení předepsané údržby, popř. pokynň pro provoz díla, které zhotovitel předal
objednateli při přejímce.

11. 4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele zápisem o vadě
bez zbytečného prodlení po jejich zjištění, nejpozději do konce záruční doby.

11. 5. Objednatel v zápise o vadě vadu popíše, popř. uvede, jak se vada projevuje a navrhne
lhůtu pro její odstranění. Zhotovitel se vyjádří písemně k předmětu zápisu o vadě a k
termínu odstranění vady do 5 pracovních dnů po obdržení zápisu o vadě.

11. 6. Zhotovitel je povinen potvrdit příjem reklamace obratem a nastoupit k opravě
reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení reklamace, v případě havarijního stavu
do 24 hod. V případě, že zhotovitel neodstraní nahlášené vady do 14 dnň, nedohodnou-
li se smluvní strany vzhledem k charakteru vady jinak, je objednatel oprávněn odstranit
tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele.

11. 7. Náklady na odstranění vad ve sporných případech nese zhotovitel až do rozhodnutí
soudu.

Strana 6 (celkem 8)



SoD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

12. Smluvní pokuty, odpovědnost za škody

12. 1. V případě prodlení kterékoli smluvní strany s plněním peněžitého závazku má oprávněná
strana právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

12. 2. Objednatel je oprávněn v případě nedodržení termínu dokončení díla dle článku 3 odst.
l. této smlouvy účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH
za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne
vystavení daňového dokladu objednatelem.

12. 3. Objednatel je oprávněn v případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků zhotovitelem
v termínu dle předávacího protokolu účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-
Kč za každou vadu a za každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která brání
řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je
možné stanovit smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každou vadu a za každý den
prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnň ode dne vystavení daňového dokladu
objednatelem.

12. 4. Objednatel je oprávněn v případě nedodržení termínu vyklizení staveniště je možné
stanovit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní
pokuta je splatná do 30 dn8 ode dne vystavení daňového dokladu objednatelem.

12. 5. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

12. 6. Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám
způsobeným objednateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod
způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikňm ve vztahu
k charakteru stavby a jejímu okolí. Plnění náhrady vzniklé škody musí být realizováno
bez zbytečného odkladu.

13. Vyšší moc

13. l. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a
neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv
na plnění díla. V případě vyšší je možné prodlužit lhůtu ke splnění smluvních povinností
o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat.

V případě vyšší moci muže být cena za práce zhotovitele upravena vzájemnou dohodou,
pokud to okolnosti vyžadují.

13. 2. Jestliže se plnění smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným, strana, která se bude
chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která
se na vyšší moc odvolala, právo odstoupit od smlouvy.

13. 3. Za okolnosti vylučující odpovědnost za prodlení způsobené vyšší mocí se pokládají
živelní pohromy a katastrofy, pokud splňují podmínky stanovené v ustanovení § 2913
odst. 2 Občanského zákoníku.

14. Odstoupení od smlouvy

14. 1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2002
Občanského zákoníku, a to zejména z důvodu hrubého neplnění smluvních závazku
druhou stranou. Odstoupení od smlouvy je vždy podmíněno písemným vyrozuměním
druhé smluví strany.

14. 2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty

Strana 7 (celkem 8)



SoD „Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

15. Závěrečná ujednání

15. 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení.

15. 2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vfile,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

15. 3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu.

15. 4. Sporné záležitosti, které vyplynou ze smlouvy^ je třeba řešit právní cestou u příslušných
soudů. Veškeré spory se řídí právním řádem České republiky.

15. 5-Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zňstávají platná a účinná. Smluvní strany
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisfi České republiky.

15. 6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatku podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu
jinou formou smluvní strany vylučují.

15. 7 Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních
prostředků pro dokončení díla, ukončit kdykoli provádění díla strm, že zhotoviteli
vznikne pouze nárok na úhradu dosud řádně provedených stavebních prací a dodávek
dle této smlouvy.

15. 8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

l. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.

V Roudném dne g g .QJ. ^

Za objednatele:

"oB£o

^

•^UD\^

/

V Roudném dne g g ^ ^
Za zhotovitele:

JEZZ s.

r. s
oud é

Gust Had
starosta o ce Roudné

B

Jednatel společnosti
(jméno a podpis osoby oprávněné jednat za zhotovitele)

Strana 8 (celkem 8)



A5pe

Soupis objektů » DPH

S002
SOIOf
SO 102
S01S8
SO 199
50 301
50 401
SO 403
SO 404
80 501
SO 801

Vailanta:2R . Základní feáenl

Požádav ob ednatete
Místní komunikace a o^Stó

Chodník

Trvalé do ramf znaéenl

DoBasné do ravnlznačeni

Ochrana odovodu

Věřené 08vé«en[
Ochrana kabelu CETIN

Ochmana kabelu NN
Och na ovodu

Náhra ni adba

Odbytoví c<n<:
oe*ni'tt

ims«.v
SW71MÍ

128 000 00
1 388 600 00
339 926 33
1776428
386218

30 ÓDO 08
217 717 54
891343

25 000 00
25 000 00
12 165 66

26 880 00
29160600
71 38« 54
3 730 50
921 06
630000

45 72B 69
187182
525000
525000
255479

+

1 488000
1 680 206 00
41)31087
214 7
307324

36 300 00
26343823
10785 5
30 250 00
30 250 00
14 720 45

Šalba l

Sazba 2
Sazba 3

o

)5
21



Aspe

Příloha k formuláři pro ocenSnl nabídky

Stavba
číslo a název SO

číslo a název rozpočtu;

M75

S002
S002

Pór.
C. ol.

1

K d
oložk
2

Varianta

oložk
3

3 02821
4 02910

5 02911

6 02911

7 02940

8 02943
9029611

Ostatní ve výkazu neapeclflkované příče

Parkovlšté pro dětské hřiště, Roudné
Požadavky objednatele
Požadavky objednatele

Název položky

4

jednotka

5
všeobecné konstrukce a líce

ZKOU ENfKONSTRUKC A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKU EBNOU KUS
Prtkaznl a kontrolní zkouiky dle pffsluiných kapHol TKP a ZTKP akreditovanou
nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatslem.
Buda Čerpáno se souhlasem Investora. Zadavalel si vyhrazuje prtvo upřesněni či doplnění
požadavku rozsahu zkoušek nBzávislou laboratoři dle potřeb autorského a technického
dozoru v růbihu stavb .

POMOC P CEZ Z NEBO ZAJÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH S T K
Zajištěni vytýčeni veikeiých stávajících [nženýrakých síti (viietni úhrady za
vytýianl), ocfpovédnost za jejich neporušeni béhem výstavby a zpStné předáni pro viechny
SO e leh s rávcům ř[ adná ochrana
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICK NA POVRCHU K
OSTATN POŽADAVKY-ZEMĚM l S M ENl KPL

•ienlv růbéhustaub

OSTATN PO DÁVKY. GEODETICKÉ ZAM EN KPL
zaměřeni skutečného stavu

OSTATNÍ PO DÁVKY. GEODETICKÉ ZAM EN KS
racovánl oddélovactho eometrického linu

OSTATN PO AVKY-VYPRACOVÁN DOKUMENTACE KPL
racováni DSPS

OSTATNÍ PO AVKY-VYPRACOVÁNI RDS KČ
OSTATNÍ POŽADAVKY-ODBORNÝ DOZOR KĎ
zajiSténf geologa, geotechnika
bude čeipáno se souhlasem Investora
Vttobigil konitrukce • atíf

?*)k<m

Vfcepnáce
Vlwprtca cellam
MOKprtce
M6n*pr*ce celkem
cd»m

o<in»/n

Počet

ednotek

6

CEN
'ednolková

7 '
celkem

8

15000, 00

1. 000
1,000

1000

1000

1000

1 000
1 000

1000000

5 000 00
20 000 00

1000000

20 000 00

25 000 00

20 000 00
3 000 OD

1000000

500000
20 000 00

10 000 00

20 000 00

25 000. 00

20 000 00
3 000 00

o.m

0,00
0,M



Příloha k rormuláH pro ocaněnf nabídky

Stavbl M75
tlltoanázwSO S0101
filslo a název rozpočtu: 30 101

Parkovlitě pro dětské hnité, Roudné
Mtetnl komunikace Iparkoviště)
Mbtnl komunikace InarkovBttl

pór. Kód

č. ol. aloi
1 2

1 014102

2 Ů141D2

01
•i

Varianta
olož
3

Smluvní oíadav

POPLATKY ZA SK DKU
odkopávky, kamenivo
274,313*1,8=493,763 [A]
0, a4-1. 8=-1, 512[B]
Celkem: A*B=48S 275 C
POP TKY DK
beton /odhadem/
0, 5*2, 2=1. 100 ÍA1

«ittB!itjtíadu!ai

Název položky

4

ka . p.°čet. c NA
•ednotek ednotková celkem

5 6 78

T 495275 15000 74 2B125

1100 300 00 33000

3 121102

4 121102

5 37

6 12573

7 125732

a 132737

& 1 120

S O VOZEM DO 2KM

O 17180

11 1B11B

13 8232

14 18 41

ia 56332

18 56333

20 5 6

21 582612

23 B 7224

24 866842

Ostatní ve výkazu nespecifikované précB

Zemní ráee

SEJMUT ORNIC O ES

v l. 350 mm
620-0 35.217 000 A
S MUT DRNÍCE NEBO LESN PUD 02 2KM
122*0. 55=67, 100 [A]
buds fakturováno dle akutaónoali
ODKOP P O SPOD S BU SILNIC A ELEZNICT . 10 VO DO 16K
17+216+152 *1 25-0 57=274 313

WKOP V ZEZEMN U A SK DEKT . l ODVOZ D02
meádeponifl
orníce
217=217000 A

OP V ZEMNKUASK DEK T . 0 02 DO 2

67, 1.. 67. 100[A]
bude fakturováno dle skutečnosti

HLOUBE l RÝH 02 l NEP T . l ODVOZDQ 16K
rýha pro chráni6ku
7*0 3-0 4=0 840 A

N SYPÁN NY DO SYPU SK BEZ 2HUTN M

inezfdeponje
ornice

217"217. 000 [A)
67, 1-67, 100 [E|
skttdka
z rýhy
0,84=0.840 [B]
odkopávky

274. 313. 274. 313 [C]
Celksm: A+E+B+C=559 253 F

ULO S ON SYPUZNAKUPO ČTU
Sanace podloží SOOmm
17+216+152*1 25*05=240625 A

P VA P SE ZHUT EM O IN T .1
pláň
(17+21S+152)*1, 25=4B1, 250 [A]
parapliň
(17*218*152C1, 25-481, 250 [B]
Celtem: A*B=962 500 C
R02PROST EN ORNICEV OVIN

87, 1-67. 100 [A)
bude faklumvóno dle Bkuteinnst
ROZP OST EN ORNICEVROVIN VTL 0015M
620"2 33=1 444 600

ŽALO N R VN KURU N M VÝŠE EM
620-2. 33. 1 444. 600 [A]
122-122. 000IB]
buds fakturováno dle skuteSnosti

Celkam: AtB=1 566.60D [ČI
z«n"i|"<to>

Základ
SEP GEOTEXTILIE
(17*21e*152n.4-539.000 ÍA1
a»»f'"''"
Svislé konstrukce

ZDIODD LOV C OH Z LCU ELEZOBETON
oplocení z betonových panelů výtky 2,2m
64=64,000 [A]
komplfiftnl dodávka a montáž plotu
vt. základů
SKUitenttKKW

Vodorovné konstrukca

D BYVEGETA 00 D DIČ NA SUCHO
Betonová dlažba zatravňovacl a výlisky flOmm
216l-1S2..368.Dan[A]
Vpdajnvnó k^B^trulw

Komunikace

VOZOVKOV VRSTVY ZE T O TI DO OOMM
mlátový chodník
8=8 000 A
VOZOVKO RSTVYZ RKODRTI TL D0150MM
17* 4-152-1 25-2=882 SOD A
KRYTY Z BETON D DIČ SE M ŠEDÝCH TL 8DMM DO LQ EZ M
=4000 A
KRYTY Z BETON D DIČ S KE DYCH TL 80MM DO LÓŽE Z KAM
ť7. 170ÓO[A1
ittBWlhm
Potrubí
CHR NI YZT UB PLAS OWCH D D0150MM
rszervnf chronická PE 110
7=7, 000 [AI

«w"w

Ostatní konstrukce a ráče

SI l C O N OV OBRUBY Z BETONOVYC OBRUB U 150MM
86*12*41+24=185000
ODS N OPLO EN ZDR T PLETIVA
o stranění atávajíclha plotu (betonové ffl ocelové sloupky +
64=64. 0DOrAI
0<WnlteB»trutei>«|itáw

C»lt«<8

Vfceprócn
Vfcapifc* Milkem
tUntwlf
Méntpi&actlkm

217 000

67100

274313

217 ODG

1D3Q3

10303

47583

15831

22 357 51

681331

13052635

3 5 027

24D 25

962 00

1 444 600

1 566 600

165 ÓDO

6< 000

15931 1068970

74827 G2855

20 6D 1152061

78C 18 189 174 56

2BS3 1976013

3771

1833

54 475 87

28 71 S 7B

9089 4B 989 71

640UU 1S4000 12418000

2

M2

2

M

! 000

8000

962 500

4000

17000

92498

11839

16868

672 S6

77341

34039264

auma.M

84712

16233525

2 691 84

13 147!

523 63 86 398 95

139 56 8 831 84

0,00

OM

WkW)



Aspe
Příloha k fomiuláH nro ocenénl nabídky

Stavba
číslo a název SO

číslo B název rozpočtu:

Pof. Kód
č. ol. oloik
1 2

1 014102

2 014102

3 014102

M7S
SO 102
SO 102

Varianta

oloik
3

01
1

2

3

1

Parkovlitě pro dětské hřištř, Raudné
Chodník
Chodník

Název položky

4

Smluvní ožadav
POPLATKY ZA SKLÁDKU

odkopávky, kamenivo
42 8*1 8=77 040 A
POPLATKY ZA SK DKU
asfalt
O 77-2 4=1 848 A
POPLATKY ZA SKLADKU
beton
5. 1-2, 2-11. 220 [A]
smlnnfpofdavky

Zemní ráče

4 113137

5 113357

6 123737

7 17120

8 17180

9 18110

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM
27'0 1-0 1+5-0 1=0 770 A
ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU ODVOZ DO 16KM
6'0 15+2B-0 16=5 100 A
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ELEZNICT . l ODVOZ DO 16KM
4l-16*10+2 'O 2+16-1 4=42 800 A

ULO N SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SK DKY BEZ ZHUTN N
odkopávky
42 B=42 800 A
ULO EN SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATEŘI U
sanace podloží ti. 0,5m
16*1 4*0 5=11 200 A
ÚPRAVA P N SEZHUTN NlM V HORNIN T .1

jednotka

5

Počet CENA
ednotek ednotková celkem

678

77,040 150,00 1155600

1 848 500,00 924 00

11220 30000 3366, [)0

0,770 1 165, 50 897. 44

5100

42800

42.800

11,200

22400

3 622 03

47683

20. 60

686,18

2053

1847235

20 355 52

88168

7 685 22

251287

Základ
SEPARAČNl GEOTEXTILIE 24.000

11 56333

12 574A44

13 582611

14 582612

15 58261A

16 58261B

17 587206

18 917212

19 917224

20 919112

21 931313

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM
4+16'2+10'2+2'1 2=153600 A

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+ 11STL. 50MM
16-12=192000 A
KRYTťZBETOND DIČ SE MKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LO E Z KAM
74=74 000 A
KRYTY 2 BETON D DIČ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
16=15 000 A

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LO E Z KAM
2=2 000 A

KRYTY Z BETON D DIČ SE ZÁMKEM BAREV RELI F TL 80MM DOLO E Z KAM
10=10. 000 A
PŘED D Nf KRYTU Z BETONOVÝCH D DIČ SE MKEM
12-12.000 [A]
Komunllcc*

Ostatní konstrukce a rtce
ZÁHONOV OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ SOMM
12*13+8+4+19=54000 A
SILNIČNÍ A CHODN KOV OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM
27+6+6=39000 A
RE ASFALTO HO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
27=27 000 A
T SNĚNI DILATA6 SPÁR ASF LIVKOU PRU D0300MM2

Vícepráce
Vlcaprtca isalkem
MéněprtM
Méniprtca etikám
Celkem

Ctlkem

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

153600

192.000

74000

16, 000

2,000

10000

12.000

198,66

545,86

672. 9G

773, 41

1 285 34

1 498. 16

579, 54

30514.18

104805. 12

49 799 04

12 374 56

257068

14981 60

6 954 48

M

M

M

M

54000

39000

27000

27000

386,24

52363

19052

9858

20856.96

20 421, S7

5 144, 04

266166

4»9M,.»3

3M »2«,a3

0.00

0,00
0,00

3S9»2t, 33



Aspe
Příloha k formuláfl pro oceněni nabídky

Stavba
éíslo a název 50

číslo a název rozpoťtu:

M75
SO 198
SO 198

Pór.
C. Ol,

1

Kód
oložk
2

Varianta

olož
3

1 914131

2 914921

3 915111

Ostatní ve výkazu nespeclflkované práce

Paritovlště pro détské hnité, Roudné
Trvalé dopravní značeni
Trvalé dopravní značeni

Název položky

4

Do lnu lc[ konstrukce a rtce

DOPRAVN ZNÁ KY KLADN VELIKOSTI OCELOV F LIET 2-DOD VKAA
MONTÁŽ
3-3 000 A

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNCH ZNÁ EK Z OCEL TRUBEK DO PATKY. DOD VKAA
MONTÁŽ
2=2 000 A

VODOROVNÉ DOPRAVN ZNÁ EN BARVOU HLADK - DOD VKAAPOK DKA
0.125'(4,6'12)+2=8,750[A|
poplňujfcl l(onitn)»tc» t (irác*

Celkem

Vfcepráce
Vteeprilo* Cfttkem
Ménaprio
M<n*prtc« celkam
Cilktm

Celkem

Poiet CENA

5

KUS

KUS

M2

'ednotek

6

3,000

2,000

8. 750

'ednotková
7

3 550,35

2 132, 88

32643

celkem
8

10651. 05

4265, 72

2 847 51

»,00
11,">

i7n*á8



§ s s. s s s s s § ? s

j.„ i i l ^ s ! ^1 II
s "

S S g S S g ? & g
S ^ S g S 8 9 S S

!|"
§ S S S 8 g

(O (D O

ji! lil lil•^ ^ ^

g

ť
IU

3 i
ÍB

z

s l

lil
!Í!
S-o

I
g
i

C

íl^

ť ť
3

SI

§

z

RI a

5ŘÍ<J
iilil
sil!
s

^

li l
S?<1 s lill

Isjsilil^sllll
YOTTO epsfs

^-WtOWfbW Q. tíl

g
i£|

lili

l

n\
!!HI

II"

3 S

;&& o-<i



Asne

Příloha k formulán pro oceněni nabídky

Stavba M75
číslo a název SQ SO 301
číslo a název rozpočtu: SO 301

Pór.
C. ol.

1

Kód

oložk
2

Varianta

oložk
3

Ostatní ve víkazu nespecmkované price

Parkovlité pro dStské hřiště, Roudné
Ochrana vodovodu
Ochrana vodovodu

Potrubí

Ochrana vodovodu dis odmlnek Čevak a. s.

c*lk»in

Vlceprice
Vloprio celkem
Méntprtca
Ménéprtcu celkeitt

OWI'

Ce()nm

Název položky

4

Počet
ednotek

5 8
jednotka CENA

'ednotková celkem
7 8

SOUBOR 1,000 3000000 30000. 00

v»*ja>

B,W

0,00
0,00

5&OM,W



Aspe

Stavba
ůlslo a název SO

tisíc a název rozpoótu:

Příloh, k formulin Dra ocenénl nabídky

M75
SO 401
SO 401

pór.
e. ol.

Kód
olo!
2

Varianta
alož
3

12 <6001

13 460010021

14 4S0131113

-!5 460171162

16 460171312

17 460361111

1B 480371121

18 46038112

23 4604S1172

11 480451322

22 460541111

23 4606

24 4608

25 460641131

26 46C681512

28 460742112

29469972111

33 7.03
347.04
35 7.05

1 210100155
2 210100251
3 2101ZD001

4 210202013
S 210204011

6 210204201
7 210220022
S 210220301

9 210280001
10 210812033

11 210812081
36 741110442
37 741110443

38 75.01

36 75.02

40 75. 03

41 75.04
<2 75.05
43 75.06
44 75,07
45 75. 08

46 75.03
47 75.10
48 75. 11
49 75.12

50 75. 13

Ostatní ve výkazu nespecifikované příče

Parkoviitó pro dětské hniti, Roudné
Veřelné osvěllBnl
Veřainé osvětleni

Název položky

4
Zemní rács

VYTY EN KABELOV TRASY PEVN PÓLO KA
celková délka zemních raci - 67 m
VYTY E KABELO TRASY
celková délka zemních rad-67 m

VYKOP PRO KIAD-RU N
2ksx0 6m x D 6m x'1 2m

VYKOP RÝHY 35x70
23m x035m x0 7m
VYKOP RÝHY 50x110

44mx05mx1 1m

POPLATEK ZA ULO EN ZEMINY NA S DCE
ze základu pro stoiáiy 2ks x 0,6m x 0,6m x 1,2m * místo pístového loie 23m x 0,35m »
02m ' --—--,-
NALO N P EBVTE N ZEMINY
ze základů pra stoiáry 2ks x 0.8m x 0.6m x 1.2m f místo pískového lož. 23m x D, 35m »
O 2m

N YPP EBVTE N ZEMINY
za základů pro stožáry 2ks x O.Bm x 0.6m X 1,2m « místo pilkového Inie 23m x 0.35m x
02m --.-—-, --„—.. -^,.

HOZ RÝHY 35x70 V ETN ZHUTN N
23 x035mx07m

HOZ RÝHY 50x110 V ETN ZHUTN N
44mx05mx1 1m

P OVIZOR UPRA ATER NU
celková délka tras 'ko O 67m - 23m x D 35m + 44m X O 5m
PLASTOV TRUBKA r. 300 mm
2k8 « o Srn
PLASTOV TRUBKA r. 110 mm
2te li o Srn

KLAD PRO STO R V.O. C2MO XF2 ChRL
2ksx06mx O 6m x 1 2m

ZENPSKO HOKABELOV MOLO V ETN PSKU 1 81m3 2741
397 x O 35m x02m =27 78 m3 = 47 24 t
VYST
calková oelKa tras n cn 'koů67m+5% rofaz + řek
KA8ELOW PROSTUP DO 15cm
49 m
ODVOZ P EBYTEĎN ZEMINY NA SK DKUDOIkm
ze základů pro stoSiiy 2ks x D.6m X 0,6m x 1,2m <• mlslD pf»kov6hB lott 23m X 0.35m »
D2m ... - -_-_, --_-_...„_-__....„,.
P PLÁTEK K ODVOZU P EBYTE N ZEMINY NA SKLÁDKU ZA DY DAL KM
ze základů pro stožáry 2ka x 0.6m x 0,6m X 1,2m + místo pískového lože 23m x 0,35m x
0,2m
?emnlpri»«

PNdruianá rtavabnl robi.dodivk
SV JÍDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDEN HO T/PU A STANDARDU V OBCI ROUDNÉ
SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TrPU A STANDARDU V OBCI RÓŮDNÉ
OSAZENÉ NA OCELOVÉM TŘÍSTUPŇOVÉM SADOVÉM CELKOVÉ DÉLKY 6,am,
NADZEMNÍ ČÁST e, 0m, PODZEMNf 6AST D. 8m. O PRŮMĚRECH DŘlKŮ lamBTOmm.
2AR. POZINK BEZ VÝL02NIKU, LED ZDROJ 2DW / 28001m / 2700K
SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDEN HO TTPU A STANDARDU V éESKYCH
BUDĚJOVICÍCH OSAZENÉ NA OCELOVÉM TŘÍSTUPŇOVÉM SADOVÉM CELKOVÉ
DÉLKV 6. 8m. NADZEMNÍ 6ÁST B.ttm. PODZEMNÍ ÚST 0.8m, O PRŮMĚRECH DftÍKŮ
133/89ffi0mm, (ŽÁR. POZINK) BEZVÝLOŽNlKU. LED ZDROJ 37W/ 55801m,
NASTAVENÉ NA 18W/2718lm, (PŘI POKLESU REGULÁTORU O 40U- 11W; 16611ml
SVÍTIDLO BUDE DODÁNO VČETNĚ KA8ELU~3x1'5mm2 DÉLKYe Om"
STO ^ R SADOVÝ DLE ZAVEDEN HO TrPU A STANDARDU VOBCIROUDN
STOŽÁR SADOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TfPU A STANDARDU V OBCI ROUDNÉ,
TŘÍSTUPŇOVÝ, 6. a/8.0/0,Bm-133/88reOmiTl, pomhnvá ůpra»a iárnvý prelnk*'
ochranná manžeta na atě stožáru

STO OV SVORKOVNICE JED OOKRUHOV
KRYT STO OV SVORKOVNICE
2astiňu'fd rvek na lam é veFeného osvětlen) - dodávka montáž
Zastiňující pnrk. aby limpa nesvKUa na okolní pozemky
1=1. 000 (A)
PM"rt»a< ft»^»il v»ol» - itotUsrtB

Elektroinstalace - slabo roud

ÚKON EM KABELU 5x1 5mm2
ÚKON EN KABELU 4x10mm2

POJISTKA KOMPLETN CA E27
MONT SV TIDLA V. O.
MONT STO RU V.O.
MONT ELEKTRQVYZBROJE 1 OKRUH
O TFeZnlO
SVORKA SP SS

VÝCHOZ REVIZE
KABEL CYKY^I 4KlOmm2
KABEL CYKY-J 5x1 5mm2

VRAPOVAN CHR l KA r.41f50
VRAPOVAN CHRÁNI&KA r. 94/110
IZOLACE UZEMN N
2ks stožáru X O 3m izolace/zaHzanl = O 6m
PROM EMMONT NlPLO INV
montáS 2ks svítidla x O 91 Bh
PRON EM JE BU

montáž 2ks stožáru VO x 3 918h

DOKUMENTACE SKUTÉ N HO PROVEDEN STAVBY
GEOOETICK ZAM EN
VYTY EN ST VAJ C CH POOZEMN CH ST POMOCN PR CE
M EN OSV TLOVAC SOUSTAVY

PLUS 3* PODRU Y MATEŘI L
PPV1%
DOPRAVA 3 6%
P ESUN1%
ZA ZEN STAVENI T 325%

PŘIPOJEN NOV HO ROZVODU VO DO ST VAJ C HO STO RU VO. V P PÁD
ZTÍŽENÝCH PODMÍNEK NEBO NEMOŽNOSTI PŘIPOJENI VČE-mĚÍEIUIONTAŽE A
OPĚTOVNÉ MONTÁŽE STÁVAJIClCHO STOŽÁRU 1/éETNÉ SVÍTIDLA"
SOU INNOSTSESPR VCEM VO DOHLED S PR VCEVO

. ii*<afB])i

C«l»»i»

Vfceprice
Vfiwráca cnlkun
Méntprtca
Mfoterác* critom
crthm

Jednotka

5

KS

KM

M3

M

M

T

Počal
ednotsk

6

1000

0067

0860

23000

'44 000

4700

CENA
ednotková

7

1 0000

1 4BD 00

1 230 00

10600

238 OD

150011

celkem

8

1 000 OD

9883

105780

2 438 00

10 472 DO

70500

M

M

M2

M

M

M3

M

M

T

23000

44000

30050

1 600

1 000

0860

23000

49000

4700

4620

10400

1750

50000

11000

4 450 00

16400

1650

3830

57000

106260

4 576 00

52588

800 00

11000

3 827 00

3 772 OD

1 155.00

1 876 70

2 679 00

KS

KS
KS

2000
2000

1000

99500

24700
3 ÓDO 00

1 890 00
494 OD

3 000 00

KS

KS
KS

KS
KS
M

KS

KS
M
M

M

M

M

HOD

HOD

KS
KS
KS
KS
K
K

K
K

KS

HOD

4000

4000
200D
2000

2000
2000

53000
6000
1000

98000
14000
93DOD

49000
0600

1840

7840

1 DOD

100D
1 000
1000
1 ÓDO

1000
1 ÓDO

1000
1000

1, 000

4000

20800

16900
16700
52700

301000
87500
6080
12400

5 000 00
3070

2710
4570
5160

19300

1 SOD OB

150000

2 000 00
2 000 00
5 000 DO

1 000 00
2 800 00
1 15300

2 843 00
1 153 00
a ooo oo

30 000,00

1 500 00

82400
67600
33400

1 054 00
6 020 00
1 350 00

5 654 4D
74400

5 ÓDO DO

3 008 60
37940

4 250 10
2 528 40
1158D

2 760 1)0

1176000

2 000 00
00000

5 000 00
1 GOO 00

2 800 00
1 15300

2 843 00
115300
3 000 00

30 000.00

0,00
v»



Asne

Příloha k fonnuláři pro ocenénl nabídky

Stavba
čfslo a název SO

číslo a název rozpočtu:

Pař. Kód
6. ol. oloik

1 2

1 132737

2 17120

M7S
SO 403

SO 403

Vananta
olož

3

1

Ostatní ve výkazu nespecfflkované práce

Parkoviště pro détské hnStó, Roudné
Ochrana kabelu CETIN
Ochrana kabelu CETIN

Název položky

4

Zemní ráče

HLOUBEN RÝH SIŘ DO 2M P l NEPAŽ TŘ. l ODVOZ DO 16KM
13*13-O 3*0 4=3 120 A

ULO EN SYPANINYDON SYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZH TN N
skládka

z rýhy
3, 12'3, 121)[AI

?miilfl>i*c*

Potrubí

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM
rezervní chrániikaPE 110

13+13=26.000 (AI
Patrubf

Calkem

Wcepráce
VlcapitM wtlum
Miniprtc*
Méntprtca wlkam
Cepnm

cikm

Počet

'ednotek

5 8

3120

3 120

26. 000

Jednotka

M3

M3

CENA
ednotková celkem
7 8

74827

2060

25056

2 334 60

6427

6 514 56

« 814, 58

8813,41

0,0»

1>,00
W



Asne
Příloha k formuláři pro ocenSnl nabídky

M75
ilsto a název SO SO 404
fiíslo a název rozpoítu; SO 404

Pór.
6. ol.

1

Kód
oloik
2

Varianta

oložk
3

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

ParkovlStS pro détské hřiště, Roudné
Ochmana kabelu NN
Ochmana kabelu NN

Název položky

4
Přidruženi atavebnl roba
Ochrana kabelu NN dle odminekflrm EG. D a. s.

ve ni

celkem

Víceprtce
Vfcaprto ceikem
Mtniprfca
Ménipito celkam
6'llcm

Ctfjcwn

jednotka

5

Počet CENA
ednotek ednotková celkem

6 7 8

1 ÓDO 26 000, 00 25 000

0,1)0

11,00
o.oo



Asoe

Příloha k formuláři pro ocenSnl nabídky

Stavba M75
číslo a název SO SO 501
Číslo a název rozpočtu: SO 601

Parkoviště pro dětské hNšté, Roudné
Ochrana plynovodu
Ochrana plynovodu

Pof.
i. ol.

1

1 8993

Kód
oložk
2

8

Vananta
oloik
3

Potrubí

Ochrana l novodudle

l

odmínek flrm

Název po,

4

EG.D a.s.

jednotka
Počet
ednotek

5 6

IBOR 1,000

CENA
ednatková celkem
7 8

25 000, 00 26 ODO.OO

Ostatní ve výkazu nespecmkované práce

e«lk*nn

Vícepráca
Vleaprilce calkem
Mtntprfce
Mtnflprtca cflfkem

CWW

C»lk«m

^wň/»

fl.OO

0, 0(1

Oď«

»w>,oo



Aspe

Příloha k fonnulán pro oceněni nabidkv

Stavba M75
číslo a název SO SO 801
číslo a název rozpoítu; SO 801

Parkovlšté cro dětské hřlšté, Roudné
Náhradní výsadba
Náhradní vísadba

Pór. Kód

e. ol. oiožk
1 2

1 184A1

2 184E2

1

Varianta
oložk

3

Název položky

4
Zemní róce

VYSAZOV NI KESO LISTNATřCH S BÁLEM VfiETN VÝKOPU JAMKY
kale Trojpuku .Slrawberry Flelds"
4-4 000 A
P ESAZOV N STROMŮ
2=2,000 [A]
zmďpt"

jednotka

5

KUS

KUS

Po t
•ednotek

6

CEN
ednotková

7

celkem
8

4.000 553. 73

Ostatní ve výkazu nespecinkované práce

C. tlfei!)

Vlcepráce
VlopriCT celkem
Mtntprtce
Méntprfc* cenám
C«lk«m

Olkern

2214, 92

12 lea.u

B.W

o.oo
0.00


